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PROGRAMA EDUCATIVO INGENIERÍA INDUSTRIAL 

 

Grupo: 2111 Aula: C5 
Profesor T P C LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO 

Asignatura 

CALCULO DIFERENCIAL (ACF-2301) MARIO ALBERTO ELIZALDE CARRILO 3 2 5  7 9  7 10   

FUNDAMENTOS DE INVESTIGACIÓN (ACC-0907) ILIANA DÍAZ DE LEÓN FLORES 2 2 4  11 13  10 12   

TALLER DE ÉTICA (ACH-2307) JUDITH UGALDE LÓPEZ 1 3 4 13 15  7 9    

QUÍMICA (INC-1025) ERENDIRA RIVERO 2 2 4   11 13  11 13  

DIBUJO INDUSTRIAL (INN-1008) LEONARDO RANGEL GARCÍA 0 6 6 9 11  9 11  9 11  

TALLER DE HERRAMIENTAS INTELECTUALES (INH-1029) ANDREA MOLINA MUÑOZ 1 3 4 11 13 9 11     

ACTIVIDAD COCURRICULAR 1 (CC1) ESTRADA PALMERIN CESAR ADOLFO 9009 0 5 0   13 16 14 16   

ACTIVIDADES COMPLEMENTARIAS (TUTORÍAS 1) ILIANA DÍAZ DE LEÓN FLORES 0 2 1    12 14   

Subtotal 10 24 28  

 

Grupo: 2112 Aula: C6 
Profesor T P C LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO 

Asignatura 

CALCULO DIFERENCIAL (ACF-2301) MARIO ALBERTO ELIZALDE CARRILLO 3 2 5 7 9  7 10    

FUNDAMENTOS DE INVESTIGACIÓN (ACC-0907) HUGO MANUEL CHANTEZ OSORIO 2 2 4 13 15    7 9  

TALLER DE ÉTICA (ACH-2307) JUDITH UGALDE LÓPEZ 1 3 4  7 9   9 11  

QUÍMICA (INC-1025) ERENDIRA RIVERO 2 2 4  9 11  8 10   

DIBUJO INDUSTRIAL (INN-1008) LEONARDO RANGEL GARCÍA 0 6 6 11 13  12 14  11 13  

TALLER DE HERRAMIENTAS INTELECTUALES (INH-1029) ANDREA MOLINA MUÑOZ 1 3 4 9 11  10 12    

ACTIVIDAD COCURRICULAR 1 (CC1) SILVIA GÓMEZ DURAN 9065 0 5 0  11 14  10 12   

ACTIVIDADES COMPLEMENTARIAS (TUTORÍAS 1) JUDITH UGALDE LÓPEZ 0 2 1     13 15  

Subtotal 10 24 28  

 

Grupo: 2121 Aula: C5 
Profesor T P C LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO 

Asignatura 

CALCULO DIFERENCIAL (ACF-2301) RICHARD GILBERTO GONZÁLEZ PADILLA 3 2 5  18 20  17 20   

FUNDAMENTOS DE INVESTIGACIÓN (ACC-0907) HUGO MANUEL CHANTEZ OSORIO 2 2 4 20 22    20 22  

TALLER DE ÉTICA (ACH-2307) MARCO ANTONIO MICHEL CASTRO 1 3 4 18 20  20 22    

QUÍMICA (INC-1025) ROSARELI REYES ROBLEDO 2 2 4   18 20  18 20  

DIBUJO INDUSTRIAL (INN-1008) LEONARDO RANGEL GARCÍA 0 6 6 15 18  15 18    

TALLER DE HERRAMIENTAS INTELECTUALES (INH-1029) ANDREA MOLINA MUÑOZ 1 3 4  16 18  15 17   

ACTIVIDAD COCURRICULAR 1 (CC1) SANCHEZ GÓMEZ SELENE 9061 0 5 0    20 22 15 18  

ACTIVIDADES COMPLEMENTARIAS (TUTORÍAS 1) RICHARD GILBERTO GONZÁLEZ PADILLA 0 2 1  20 22     

Subtotal 10 24 28  

 

Grupo: 2221 Aula: C6 
Profesor T P C LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO 

Asignatura 

PROPIEDAD DE LOS MATERIALES (INC-1024) LEONARDO RANGEL GARCÍA 2 2 4  14 16   15 17  

CALCULO INTEGRAL (ACF-0902) KARINA PALAFOX 3 2 5 15 18  18 20    

INGENIERÍA DE SISTEMAS (INR-1017) ILIANA DÍAZ DE LEÓN FLORES 2 1 3   15 16 15 17   

TALLER DE LIDERAZGO (INC-1030) MARCO ANTONIO MICHEL CASTRO 2 2 4   16 18  19 21  

ELECTRICIDAD Y ELECTRÓNICA INDUSTRIAL (INC-1009 RICHARD GILBERTO GONZÁLEZ PADILLA 2 2 4  16 18   17 19  

PROBABILIDAD Y ESTADÍSTICA (AEC-1053) MARÍA DE LA LUZ DÁVILA FLORES 2 2 4 19 21  20 22    

ACTIVIDAD COCURRICULAR 2 (CC2) SANCHEZ GÓMEZ SELENE 9061 0 5 0  18 20  17 20   

ANÁLISIS DE LA REALIDAD NACIONAL (INQ-1006) GENOVEVA GARDUÑO 1 2 3   18        19 20 22      

ACTIVIDADES COMPLEMENTARIAS TUTORÍAS II MARÍA DE LA LUZ DÁVILA FLORES 0 2 1    20 22   

Subtotal 14 20 28  

 

Grupo: 2311 Aula: C7 
Profesor T P C LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO 

Asignatura 

ECONOMÍA (AEC-1018) ROGEL RETES MANTILLA 2 2 4  13 15  13 15   

ESTADÍSTICA INFERENCIAL I (AEF-1024) ILIANA DÍAZ DE LEÓN FLORES 3 2 5 12 15  10 12    

METROLOGÍA Y NORMALIZACIÓN (INC-1048) MARCO ANTONIO DE LOS REYES 2 2 4   12 14 11 13   

ALGEBRA LINEAL (ACF-0903) LEONARDO RANGEL GARCÍA 3 2 5  7 10  7 9   

CÁLCULO VECTORIAL (ACF-0904) MARIO ALBERTO ELIZALDE CARRILLO 3 2 5 9 12    7 9  

ESTUDIO DEL TRABAJO I (INJ-1011) AURELIO SÁNCHEZ LÓPEZ 4 2 6  10 13 7 10    

DESARROLLO SUSTENTABLE (ACD-0908) ANDREA MOLINA MUÑOZ 2 3 5 7 9    13 16  

ACOMPAÑAMIENTO TUTORIAL MARIO ALBERTO ELIZALDE CARRILLO 1 0 0     12 13  

CURSO COCURRICULAR 3 (CC3) CHANTEZ OSORIO HUGO MANUEL  1508 0 5 0    9 11 9 12  

Subtotal 20 20 34  

Grupo: 2312 Aula: C8 
Profesor T P C LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO 

Asignatura 

ECONOMÍA (AEC-1018) ROGEL RETES MANTILLA 2 2 4 13 15  13 15    

ESTADÍSTICA INFERENCIAL I (AEF-1024) ILIANA DÍAZ DE LEÓN FLORES 3 2 5   7 10 7 8 7 8  
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METROLOGÍA Y NORMALIZACIÓN (INC-1048) MARCO ANTONIO DE LOS REYES 2 2 4  11 13  14 16   

ALGEBRA LINEAL (ACF-0903) MARTHA LILIANA VÁZQUEZ TELLEZ 3 2 5 10 13  11 13    

CÁLCULO VECTORIAL (ACF-0904) MARIO ALBERTO ELIZALDE CARRILLO 3 2 5  9 11   9 12  

ESTUDIO DEL TRABAJO I (INJ-1011) AURELIO SÁNCHEZ LÓPEZ 4 2 6 7 10   8 11   

DESARROLLO SUSTENTABLE (ACD-0908) HUGO MANUEL CHANTEZ OSORIO 2 3 5  13 15 10 11  14 16  

ACOMPAÑAMIENTO TUTORIAL LEONARDO RANGEL GARCÍA 1 0 0     8 9  

CURSO COCURRICULAR 3 (CC3) CHANTEZ OSORIO HUGO MANUEL  1508 0 5 0    11 14 12 14  

Subtotal 20 20 34  

 

Grupo: 2321 Aula: C7 
Profesor T P C LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO 

Asignatura 

ECONOMÍA (AEC-1018) ROGEL RETES MANTILLA 2 2 4 20 22   17 19   

ESTADÍSTICA INFERENCIAL I (AEF-1024) MARÍA DE LA LUZ DÁVILA FLORES 3 2 5   17 20  17 19  

METROLOGÍA Y NORMALIZACIÓN (INC-1048) FRUMENCIO VAZQUEZ 2 2 4   14 16  14 16  

ALGEBRA LINEAL (ACF-0903) KARINA PALAFOX 3 2 5 18 20     7 10 

CÁLCULO VECTORIAL (ACF-0904) RICHARD GILBERTO GONZÁLEZ PADILLA 3 2 5   20 22  19 22  

ESTUDIO DEL TRABAJO I (INJ-1011) HÉCTOR ÁNDRES MERAZ PÉREZ 4 2 6  17 20  14 17   

DESARROLLO SUSTENTABLE (ACD-0908) HUGO MANUEL CHANTEZ OSORIO 2 3 5  20 22  19 22   

ACOMPAÑAMIENTO TUTORIAL KARINA PALAFOX 1 0 0      16             17 
    

CURSO COCURRICULAR 3 (CC3) CHANTEZ OSORIO HUGO MANUEL  1508 0 5 0 15 18 15 17     

Subtotal 20 20 34  

 

Grupo: 2421 Aula: C8 
Profesor T P C LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO 

Asignatura 

PROCESOS DE FABRICACIÓN (INC-1023) RICARDO FIGUEROA 2 2 4  14 16  14 16   

FÍSICA (INC-1013) RICHARD GILBERTO GONZÁLEZ PADILLA 2 2 4 15 17  15 17    

INVESTIGACIÓN DE OPERACIONES I (INC-1018) MARÍA DE LA LUZ DÁVILA FLORES 2 2 4 17 19 18 20     

ESTADÍSTICA INFERENCIAL II (AEF-1025) KARINA PALAFOX 3 2 5    16 18  10 13 

ESTUDIO DEL TRABAJO II (INJ-1012) HÉCTOR ÁNDRES MERAZ PÉREZ 4 2 6 19 22  17 20    

CURSO COCURRICULAR 4 POR ASIGNAR 0 5 0   20 22  18 21  

HIGIENE Y SEGURIDAD INDUSTRIAL (INF-1016) MARTHA LILIANA VÁZQUEZ TELLEZ 3 2 5  16 18   15 18  

ACOMPAÑAMIENTO TUTORIAL MARCO ANTONIO MICHEL CASTRO 1 0 0     21 22  

ACT COMPLEMENTARIAS TEC. E INV. I MARCO ANTONIO MICHEL CASTRO 0 2 1    18 20   

ALGORITMOS Y LENGUAJES DE PROGRAMACIÓN (INC-1005) RAFAEL ANTONIO GARCÍA BECERRIL 2 2 4 
 

20 22 
 

20 22 
  

Subtotal 17 19 29  

 

Grupo: 2511 Aula: C9 
Profesor T P C LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO 

Asignatura 

GESTIÓN DE COSTOS (INC-1014) AGUSTIN MONTIEL PATIÑO 2 2 4  9 11 7 9    

ADMINISTRACIÓN DE OPERACIONES I (INC-1001) AURELIO SÁNCHEZ LÓPEZ 2 2 4  7 9  11 13   

INVESTIGACIÓN DE OPERACIONES II (INC-1019) KARINA PALAFOX 2 2 4    13 15 12 14  

ADMINISTRACIÓN DE PROYECTOS ( INR-1008) MARCO ANTONIO DE LOS REYES 2 1 3  13 15  10 11   

CONTROL ESTADÍSTICO DE LA CALIDAD (INF-1007) VERÓNICA VELAZQUEZ ROMERO 3 2 5 7 10    7 9  

MERCADOTECNIA (AED-1044) JUANA KARINA VARGAS 2 3 5 10 13  11 13    

CURSO COCURRICULAR 5 PICHARDO ADAME SARAI CONCHITA 9048 0 5 0 
  

13 15 
 

9 12 
 

ERGONOMÍA (INF-1010) MARTHA LILIANA VÁZQUEZ TÉLLEZ 3 2 5 13 16  9 11    

ACOMPAÑAMIENTO TUTORIAL MARIBEL FLORES 1 0 0    9 10   

ACT COMPLEMENTARIAS TEC. E INV. II MARIBEL FLORES 0 2 1  11 13     

Subtotal 17 21 31  

 

Grupo: 2512 Aula: C10 
Profesor T P C LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO 

Asignatura 

GESTIÓN DE COSTOS (INC-1014) AGUSTIN MONTIEL PATIÑO 2 2 4 7 9   7 9   

ADMINISTRACIÓN DE OPERACIONES I (INC-1001) AURELIO SÁNCHEZ LÓPEZ 2 2 4   10 12  7 9  

INVESTIGACIÓN DE OPERACIONES II (INC-1019) ILIANA DÍAZ DE LEÓN FLORES 2 2 4  7 9   13 15  

ADMINISTRACIÓN DE PROYECTOS ( INR-1008) MARCO ANTONIO DE LOS REYES 2 1 3 9 11   9 10   

CONTROL ESTADÍSTICO DE LA CALIDAD (INF-1007) VERÓNICA VELÁZQUEZ ROMERO 3 2 5   7 10  9 11  

MERCADOTECNIA (AED-1044) ANDREA MOLINA MUÑOZ 2 3 5   12 15  11 13  

CURSO COCURRICULAR 5 MEZA REYES RUTH REBECA 9063 0 5 0 11 13 10 13     

ERGONOMÍA (INF-1010) MARTHA LILIANA VÁZQUEZ TELLEZ 3 2 5  13 15  12 15   

ACOMPAÑAMIENTO TUTORIAL ILIANA DÍAZ DE LEÓN FLORES 1 0 0  9 10     

ACT COMPLEMENTARIAS TEC. E INV. II KARINA PALAFOX 0 2 1    10 12   

Subtotal 17 21 31  

 

Grupo: 2521 Aula: C9 
Profesor T P C LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO 

Asignatura 

GESTIÓN DE COSTOS (INC-1014) MARCO ANTONIO MICHEL CASTRO 2 2 4  18 20  20 22   

ADMINISTRACIÓN DE OPERACIONES I (INC-1001) DAVID TERCERO MENDEZ 2 2 4 18 20  20 22    

INVESTIGACIÓN DE OPERACIONES II (INC-1019) KARINA PALAFOX 2 2 4 20 22    16 18  

ADMINISTRACIÓN DE PROYECTOS ( INR-1008) ALEJANDRO FLORES TORRES 2 1 3      7 10 

CONTROL ESTADÍSTICO DE LA CALIDAD (INF-1007) MARÍA DE LA LUZ DÁVILA FLORES 3 2 5  15 18  15 17   

CURSO COCURRICULAR 5 POR ASIGNAR 0 5 0 15 18  15 17    

MERCADOTECNIA HUGO MANUEL CHANTEZ OSORIO 2 2 4   17 20  18 20  

ERGONOMÍA (INF-1010) HÉCTOR ÁNDRES MERAZ PÉREZ 3 2 5  20 22  17 20   

ACOMPAÑAMIENTO TUTORIAL HÉCTOR ÁNDRES MERAZ PÉREZ 1 0 0     15 16  

ACT COMPLEMENTARIAS TEC. E INV. II ALEJANDRO FLORES TORRES 0 2 1     20 22  

Subtotal 17 20 30  

 



 
 

Grupo: 2621 Aula: C10 Profesor T P C LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO 

Asignatura           

TALLER DE INVESTIGACIÓN I (ACA-0909) ROGEL RETES MANTILLA 0 4 4 19 20 16 18   19 20  

INGENIERÍA ECONÓMICA (AEC-1037) ALEJANDRO FLORES TORRES 2 2 4  20 22  20 22   

ADMINISTRACIÓN DE OPERACIONES II (INC-1002) VEERÓNICA VELAZQUEZ ROMERO 2 2 4  14 16  15 17   

SERVICIO SOCIAL POR ASIGNAR 0 0 10         

SIMULACIÓN DAVID TERCERO MENDEZ 2 2 4 20 22    17 19  

ADMINISTRACIÓN DEL MANTENIMIENTO (INC-1004) RICHARD GILBERTO GONZÁLEZ PADILLA 2 2 4 17 19  17 19    

ACOMPAÑAMIENTO TUTORIAL DAVID TERCERO MENDEZ 1 0 0   19 20    

CURSO COCURRICULAR (CC6) POR ASIGNAR 0 5 5  18 20  17 20   

DISEÑO ASISTIDO POR COMPUTADORA (SMM-1901) MARÍA DE LA LUZ DÁVILA FLORES 2 4 6 15 17  15 17  15 17  

PLANEACIÓN Y DISEÑO DE INSTALACIONES INDUSTRIALES (INC- 
1022) HÉCTOR ÁNDRES MERAZ PÉREZ 2 2 4 

  
20 22 

 
20 22 

 

Subtotal 13 23 35  

 

Grupo: 2711 Aula: A7 
Profesor T P C LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO 

Asignatura 

ANÁLISIS Y DIAGNÓSTICO DE SISTEMAS PRODUCTIVOS (CCF-1605) AURELIO SÁNCHEZ LÓPEZ 3 2 5 11 13 
   

9 12 
 

PLANEACIÓN FINANCIERA (INC-1021) MARCO ANTONIO MICHEL CASTRO 2 2 4  13 15  13 15   

LOGÍSTICA Y CADENAS DE SUMINISTRO (INH-1020) VERÓNICA VÉLAZQUEZ ROMERO 1 3 4 13 15  10 12    

GESTIÓN DE LOS SISTEMAS DE CALIDAD (INC-1015) MARIO ALBERTO ELIZALDE CARRILLO 2 2 4  11 13  10 12   

TALLER DE INVESTIGACIÓN II JUDITH UGALDE LÓPEZ 0 4 4   12 14  7 9  

ESTANDARIZACIÓN APLICADA EN LOS SGC (CCF-1601) MARCO ANTONIO DE LOS REYES 3 2 5  8 11 14 16    

SISTEMAS DE MANUFACTURA (INF-1028) MARTHA LILIANA VÁZQUEZ TÉLLEZ 3 2 5    8 10 12 15  

ACOMPAÑAMIENTO TUTORIAL AURELIO SÁNCHEZ LÓPEZ 1 0 0    7 8   

CURSO COCURRICULAR 7 MEZA REYES RUTH REBECA 9063 0 5 0 8 11  8 10    

Subtotal 15 22 31  

 

Grupo: 2712 Aula: A10 
Profesor T P C LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO 

Asignatura 

ANÁLISIS Y DIAGNÓSTICO DE SISTEMAS PRODUCTIVOS (CCF-1605) ILIANA DÍAZ DE LEÓN FLORES 3 2 5 7 10 
   

8 10 
 

PLANEACIÓN FINANCIERA (INC-1021) MARCO ANTONIO MICHEL CASTRO 2 2 4 13 15    13 15  

LOGÍSTICA Y CADENAS DE SUMINISTRO (INH-1020) VERÓNICA VÉLAZQUEZ ROMERO 1 3 4  12 14  11 13   

GESTIÓN DE LOS SISTEMAS DE CALIDAD (INC-1015) MARIO ALBERTO ELIZALDE CARRILLO 2 2 4   11 13 13 15   

TALLER DE INVESTIGACIÓN II JUDITH UGALDE LÓPEZ 0 4 4 10 13   7 8   

ESTANDARIZACIÓN APLICADA EN LOS SGC (CCF-1601) MARCO ANTONIO DE LOS REYES 3 2 5   9 11  10 13  

SISTEMAS DE MANUFACTURA (INF-1028) MARTHA LILIANA VÁZQUEZ TELLEZ 3 2 5  10 12 13 16    

ACOMPAÑAMIENTO TUTORIAL ANDREA MOLINA MUÑOZ 1 0 0  14 15     

CURSO COCURRICULAR 7 MEZA REYES RUTH REBECA 9063 0 5 0  8 10  8 11   

Subtotal 15 22 31  

 

Grupo: 2721 Aula: A7 
Profesor T P C LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO 

Asignatura 

PLANEACIÓN FINANCIERA (INC-1021) MARCO ANTONIO MICHEL CASTRO 2 2 4  15 17  15 17   

LOGÍSTICA Y CADENAS DE SUMINISTRO (INH-1020) DAVID TERCERO MENDEZ 1 3 4   17 19 17 19   

GESTIÓN DE LOS SISTEMAS DE CALIDAD (INC-1015) RODOLFO LOPEZ PEREZ 2 2 4       19          20 19 22  

TRANSFERENCIA E INNOVACIÓN TECNOLÓGICA MAC- 1604 RICARDO BALCAZAR 2 2 4   20 22  17 19  

MANUFACTURA ASISTIDA POR COMPUTADORA (MAM-1602) JOSE LUIS GARCÍA 2 4 6 15 17  14 17  14 15  

TALLER DE INVESTIGACIÓN II ACA-0909 SAMUEL GARRIDO 0 4 4  19 21   15 17  

SISTEMAS DE MANUFACTURA RICHARD GILBERTO GONZÁLEZ PADILLA 3 2 5 20 22    19               20 20 22   

ACOMPAÑAMIENTO TUTORIAL POR ASIGNAR 1 0 0    21            22 
    

CURSO COCURRICULAR 7 HERNANDEZ SANCHEZ RICARDO DAVID 9062 0 5 0 17 20 17 19     

Subtotal 13 24 31  

 

Grupo: 2821 Aula: A10 
Profesor T P C LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO 

Asignatura 

FORMULACIÓN Y EVALUACIÓN DE PROYECTOS (AED-1030) ALEJANDRO FLORES TORRES 2 3 5 20 22  19 22    

RELACIONES INDUSTRIALES (INC-1026) MARÍA DE LA LUZ DÁVILA FLORES 2 2 4    18 20 20 22  

MANUFACTURA INTEGRADA POR COMPUTADORA CIM ( SMB-1905) RICARDO BALCAZAR 1 4 5 
 

19 21 
 

15 18 
  

ACOMPAÑAMIENTO TUTORIAL POR ASIGNAR 1 0 0       

RESIDENCIAS PROFESIONALES POR ASIGNAR          

MANUFACTURA ESBELTA (SMD-1903) DAVID TERCERO MENDEZ 2 3 5    20 22 14 17  

INGENIERÍA DEL PRODUCTO (SMD-1904) HÉCTOR ÁNDRES MERAZ PÉREZ 2 3 5  15 17   17 20  

CURSO COCURRICULAR 8 HERNANDEZ SANCHEZ RICARDO DAVID 9062 0 5 0 17 20 17 19     

Subtotal 10 20 24  

 
 

 

TODA COPIA EN PAPEL ES UN “DOCUMENTO NO CONTROLADO” A EXCEPCIÓN DEL ORIGINAL 

SECRETARIA DE EDUCACIÓN  AV. 16 DE SEPTIEMBRE No. 54           
                           SUBSECRETARIA DE EDUCACIÓN SUPERIOR Y NORMAL  COACALCO DE BERRIOZÁBAL, MÉXICO 

DIRECCIÓN GENERAL DE EDUCACIÓN SUPERIOR TELS. (0155) 2159-4324, 2159-4325, 2159-4468 
                      TECNOLÓGICO DE ESTUDIOS SUPERIORES DE COACALCO www.tecnologicodecoacalco.edu.mx  

 


